
о
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ -  МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ» 

(МАДОУ «Детский сад «Березка» г.Белоярский»)

ПРИКАЗ
От 10.09.2018 г. №217

г. Белоярский

О внесении изменений в приказ от 22.09.2014 года № 419

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», распоряжением администрации Белоярского района от 22 
августа 2018 года № 253-р «О внесении изменений в распоряжение администрации 
Белоярского района от 15 сентября 2014 года № 300-р»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 22 сентября 2014 года № 419 «Об утверждении 
организационно-распорядительных документов по регламентации антикоррупционной 
деятельности» (далее -  приказ) следующие изменения:

1) п.п.2) пункта 1 изложить в следующей редакции:
« 2) Кодекс этики и служебного поведения руководителя, работников МАДОУ 

«Детский сад «Березка» г. Белоярский, согласно приложения 2 к настоящему приказу;»
2. Внести в приложение 2 «Кодекс этики и служебного поведения работников 

муниципального дошкольного образовательного учреждения Белоярского района» к 
приказу следующие изменения:

1) в наименовании после слова «поведения» дополнить словом «руководителя,»;
2) пункт 1 раздела «I. Общие положения» изложить в следующей редакции:
«1. Кодекс этики и служебного поведения руководителя, работников 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Белоярского 
района «Детский сад комбинированного вида «Березка» г. Белоярский» (далее -  Кодекс), 
представляет собой совокупность общих принципов профессиональной этики и основных 
правил служебного поведения, которыми должны руководствоваться руководитель и 
работники учреждения, независимо от занимаемой ими должности.»;

3) абзац второй пункта 9 раздела II «Основные понятия» признать утратившим
силу.

3. Делопроизводителю Герасимовой А.М. обеспечить ознакомление работников 
образовательного учреждения с настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий А.В. Дмитриева

Рассылка: в дело.


